
 
 

НОВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«29» февраля 2024  г.                                                                  №09/40  

 
г. Новоуральск 

 
О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 
проведении выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 
 

Руководствуясь пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации, Постановлением ЦИК 

России от 29.01.2014 N 214/1405-6 "О нормативах технологического 

оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, 

референдумов в Российской Федерации" (ред. от 28.04.2021), 

Новоуральская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации 

голосования при проведении выборов Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, согласно приложению.  

2. При выдаче технологического оборудования со склада 

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии 

обеспечить оформление актов приема-передачи имущества.  

3. Назначить ответственными лицами при организации передачи 

технологического оборудования участковым избирательным комиссиям 

и сбора использованного оборудования на склад заместителя 



председателя комиссии Данилова А.Ю., членов комиссии с правом 

решающего голоса Мунаева А.С., Бояршинова С.В. 

4. В период подготовки и проведения выборов провести 

мероприятие по контролю хранения технологического оборудования по 

договорам хранения, заключенным Новоуральской городской 

территориальной избирательной комиссией с юридическими лицами.  

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Новоуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

 

Председатель 
Новоуральской городской 

территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

Е.В. Малюта 
 

 

Секретарь  

Новоуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Л.Д. Прасс 

  



 

 

 

 

Приложение  
к решению Новоуральской 

городской избирательной комиссии  
от «29» февраля 2024 г. №  09/40    

 

Количество переносных ящиков, используемых участковыми 
избирательными комиссиями для организации голосования при 

проведении выборов Президента Российской Федерации,  
назначенных на 17 марта 2024 года 

№ п/п № 

избирательного 

участка  

Количество 

избирателей 

Количество переносных 

ящиков 

1.  2291 1884 3 

2.  2292 1636 3 

3.  2293 1751 3 

4.  2294 1831 3 

5.  2295 1082 3 

6.  2296 2140 3 

7.  2297 2251 3 

8.  2298 931 2 

9.  2299 1353 3 

10.  2300 1863 3 

11.  2301 1390 3 

12.  2302 МВП 500 3 

13.  2303 1459 3 

14.  2304 1849 3 

15.  2305 1301 3 

16.  2306 1850 3 

17.  2307 1638 3 

18.  2308 2033 3 

19.  2309 1555 3 



20.  2310 1935 3 

21.  2311 1777 3 

22.  2312 1822 3 

23.  2313 1808 3 

24.  2314 1930 3 

25.  2315 1698 3 

26.  2316 1848 3 

27.  2317 1866 3 

28.  2318 1839 3 

29.  2319 867 2 

30.  2320 1193 3 

31.  2321 1935 3 

32.  2322 2474 3 

33.  2323 1831 3 

34.  2324 1767 3 

35.  2325 2586 3 

36.  2326 1766 3 

37.  2327 2266 3 

38.  2328 207 1 

39.  2329 1237 3 

40.  2331 1014 3 

41.  2332 1082 3 

42.  2333 1649 3 

43.  2614 2687 3 

 


